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Coordinatore CI 

(nomina in CCL 

ottobre 2011)

2 1
Didattica delle attività motorie per la 

riabilitazione
Metodi e didattiche delle attività motorie Concu Alberto concu@unica.it 16 2 Concu Alberto

2 1 Psicologia generale Bongiorno Vincenzo vbongior@unica.it 16 2

2 1 Scienze biologiche e psicologiche Adamo Siria adamo.siria@libero.it 28 3,5

2 1 Psicopedagogia Psicopedagogia 40 5

2 1 Scienze della riabilitazione psichiatrica I Carta Mauro Giovanni mgcarta@tiscali.it 24 3

2 1 Scienze della riabilitazione psichiatrica II Magliano Lorenza lorenza.magliano@unina2.it12 1,5

2 1 Scienze della riabilitazione psichiatrica II Floris Francesca frafloris@tiscali.i 12 1,5

2 2 Economia aziendale Monfardini Patrizio monfardini@unica.it 8 1

2 2 Sociologia dei processi economici Carrus Paola paola.carrus@gmail.com 8 1

2 2 Diritto pubblico Farina Massimo massimo@massimofarina.it Accorpato1

2 2 Medicina legale D'Aloja Ernesto ernestodaloja@pacs.unica.it16 2

2 2 Igiene Lauro M. Giuseppina lauro@unica.it 16 2

2 2 Medicina del lavoro Cocco Pierluigi coccop@pacs.unica.it 16 2

2 2
Scienze della riabilitazione psichiatrica 

(neuropsichiatria infantile, pediatria)
Fanos Vassilios vafanos@tin.it 32 4

2 2
Scienze della riabilitazione psichiatrica 

(psichiatria, tecniche della riabilitazione)
8 1

2 2
Scienze della riabilitazione psichiatrica 

(psichiatria, tecniche della riabilitazione)
16 2

Psicologia II

Scienze della riabilitazione 

psichiatrica II

Economia aziendale e sociologia dei 

processi economici

Medicina legale e Diritto Pubblico

Medicina Preventiva

Scienze della Riabilitazione 

psichiatrica III
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